СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ СПОРТ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ПО СПОРТУ ПРИДНІСТРОВСЬКОІ МОЛДАВСЬКОІ РЕСПУБЛІКИ

## ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПРИКАЗ

2 6. 06. 2023

No 129

г. Тирасполь

Овнесении

изменений в Приказ Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 14.09.2020 года № 174/2 «О создании постоянно действующей комиссии по списанию товарно-материальных ценностей»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 17 августа 2004 года № 467-3-III «О бухгалтерском учете и отчетности» (САЗ 04-34) в действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года № 64 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики (САЗ 17-15) в действующей редакции, Приказа Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 14 сентября 2020 года № 174/2 «О создании постоянно действующей комиссии по списанию товарно-материальных ценностей», в целях обеспечения своевременного списания основных средств, приказы ваю:

- 1. В подпункт а) пункта 1 Приказа Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 14 сентября 2020 года № 174/2 «О создании постоянно действующей комиссии по списанию товарно-материальных ценностей» внести следующее дополнение:
- «заместитель председателя комиссии начальник отдела финансово-хозяйственной деятельности».
- 2. Подпункт б) пункта 1 Приказа Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 14 сентября 2020 года № 174/2 «О создании постоянно действующей комиссии по списанию товарно-материальных ценностей» изложить в следующей редакции:
  - «б) члены комиссии:
- 1) плавный специалист отдела финансово-хозяйственной деятельности;
- 2) начальник отдела реализации государственной политики в сфере спорта;
- 3) и. о. начальника отдела развития физической культуры и массового спорта;

- 4) начальник отдела спорта высших достижений и спортивного резерва;
- 5) водитель Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики».
  - 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник

В.Г. Соколенко